

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 6883
Бр. 1628-11
3. 07 2020 год
Н И П

Наруџбеница за набавку добара
-потрошног материјала

„Војан” ДОО
ул. Др Ивана Рибара бр. 115а, 11070 Нови Београд
телефакс: 011/718-0649

На основу Оквирног споразума број 991-28 од 20.03.2018. године (у даљем тексту Оквирни споразум) и одлуке број 1628-9 од 10.07.2020. године о издавању наруџбенице, издаје се

НАРУЏБЕНИЦА**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА- МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 6883 Ниш, ул. Чегарска бб	
<i>Матични број</i>	07093608
<i>Шифра делатности</i>	75110
<i>Текући рачун</i>	8401620-21
<i>Број ПЕПДВ</i>	135328814
<i>ПИБ</i>	102116082
<i>Телефон/факс</i>	018/508-507 / 018/508-608

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

ПРЕДУЗЕЋЕ „Војан” ДОО , ул. Др Ивана Рибара бр. 115а, 11070 Нови Београд	
<i>Матични број</i>	07479565
<i>Шифра делатности</i>	4690
<i>Текући рачун</i>	205-8237-15
<i>Број ПЕПДВ</i>	
<i>ПИБ</i>	101684693
<i>Телефон/факс</i>	011/317-6380; 011/227-3609

1. Потребно је да за потребе ВП 6883 Ниш, испоручите добро које је предмет Оквирног споразума по следећем:

Р.бр.	Назив добара	јм	кол	Јединична цена без ПДВ (дин)	Јединична цена са ПДВ (дин)	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	Жица за затезање Ф4	кг	110	175.00	210.00	19250.00	23100.00
2	Затрезачи за жицу Ф4	ком	70	60.00	72.00	4200.00	5040.00
3	АЛ степенишне лајсне "L" 10/10	м	10	69.00	82.80	690.00	828.00
4	Цев гвоздена 30x30 (дебелозидна) 2,5	кг	52	84.00	100.80	4368.00	5241.60
5	Цев гвоздена 50x50 (дебелозидна) 2,5	кг	180	84.00	100.80	15120.00	18144.00
6	Гвоздена плоча 100x100x4	ком	10	71.00	85.20	710.00	852.00
7	Шраф саморсзајући 3,9x16	ком	400	1.50	1.80	600.00	720.00
8	Машински вијак М8x16	ком	30	8.00	9.60	240.00	288.00
9	Навртка М8	ком	30	3.00	3.60	90.00	108.00
10	Машински вијак М10x16	ком	30	12.00	14.40	360.00	432.00
11	Навртка М10	ком	30	5.00	6.00	150.00	180.00
12	Подлошка М8	ком	30	1.00	1.20	30.00	36.00
13	Подлошка М10	ком	30	2.00	2.40	60.00	72.00
УКУПНА ЦЕНА						45868.00	55041.60

2. Испоруку реализујте у свему према вашој понуди број 119/2020 од 03.07.2019.године, заведеној у деловодству ВП 6883 Ниш под бојем 1628- 6 од 10.07.2020. године, на основу одредби Оквирног споразума број 991-28 од 20.03.2018. године који сте закључили са ВС, а по укупној цени од **45.868,00 динара без ПДВ, односно 55.041,60 динара са ПДВ.**

3. Рок испоруке је 20 (двадесет) дана по пријему наруџбенице.

4. Место испоруке је Ниш, ВП 6883 Ниш касарна "Књаз Михаило" ул. Чегарска бб.

3. Гарантни рок за испоручена добра је 24 (двадесетчетири) месеца од дана квалитативног и квантитативног пријема.

4. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија корисника.

5. Након реализоване испоруке у циљу исплате доставити ВП 6883 Ниш у року од 7 (седам) дана следећу документацију:

- рачун сачињену са позивом на ову наруџбеницу,
- отпремницу са читко исписаним именом и презименом лица које је извршило пријем и која је потписана.

6. Лице за контакт у ВП 6883 Ниш је капетан Далибор Глигорић 018/508-706.

7. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 6883 Ниш.

8. Уколико Додављач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 0,25% дневно за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%.

За ВП 6883 Ниш



Мајор

Дејан Миливојевић

Dejan Milivojevic

Умножено у 1 (један) примерак
и достављено факсом:

- ТП "Војан" д.о.о., телефакс: 011/718-0649

- а/а.